
UCHWAŁA NR 393/XVIII/12
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 9 października 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 348/XVII/12 z dnia 28.08.2012 r. w sprawie podziału Gminy i Miasta 
Węgliniec na okręgi wyborcze, ustalenia ich numerów i granic oraz liczby radnych wybieranych w każdym 

okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 
z późn.zm.) oraz art.13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 . przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. 
U. Nr 21, poz.113 z późn.zm.), Rada Miejska Węglińca, uchwala co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Rady Miejskiej Węglińca Nr 348/XVII/12 z dnia 28.08.2012 r. w sprawie podziału Gminy i Miasta 
Węgliniec na okręgi wyborcze, ustalenia ich numerów i granic oraz liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu skreśla się § 4. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Waldemar Błauciak

Uzasadnienie

W uchwale Rady Miejskiej Węglińca Nr 348/XVII/12 z dnia 28.08.2012 r. w sprawie podziału Gminy 
i Miasta Węgliniec w § 4 zamieszczono treść informującą o uprawnieniach wyborców. 

Treść § 4 jest powtórzeniem zapisów zawartych w przepisach Kodeksu Wyborczego, co zdaniem organu 
nadzoru jest niezgodne z przepisami dotyczącymi techniki legislacyjnej. 

Wobec powyższego zasadnym jest dokonanie korekty treści uchwały Rady Miejskiej. 

Id: VWLQP-SBWFM-PTVBF-UEWFG-ALLXW. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




